

K/S BÜCKWITZ

Københavnsvej 4
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/04/2018

Kristian Månsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S BÜCKWITZ

Københavnsvej 4

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46337010

e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com

CVR-nr: 29326118

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet er at eje og drive vindmøller. K/S'et erhvervede i ultimo 2005 seks vindmøller i Tyskland.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et underskud på EUR 44.121, mod et underskud på EUR 132.373 i 2016. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Nettoomsætning		511.671	453.101
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-159.350	-160.726
Andre eksterne omkostninger		-40.489	-59.519
Bruttoresultat		311.832	232.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-313.646	-313.646
Resultat af ordinær primær drift		-1.814	-80.790
Andre finansielle indtægter		473	
Øvrige finansielle omkostninger		-42.781	-51.584
Ordinært resultat før skat		-44.122	-132.374
Årets resultat		-44.122	-132.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.122	-132.374
I alt		-44.122	-132.374

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		1.839.538	2.153.184
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.839.538	2.153.184
Anlægsaktiver i alt		1.839.538	2.153.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.953	60.820
Andre tilgodehavender		5.774	12.453
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		54.569	
Periodeafgrænsningsposter		14.140	19.355
Tilgodehavender i alt		147.436	92.628
Likvide beholdninger		50.901	17.762
Omsætningsaktiver i alt		198.337	110.390
Aktiver i alt		2.037.875	2.263.574

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Registreret kapital mv.		1.506.640	1.336.296
Overført resultat		-331.204	-287.083
Egenkapital i alt		1.175.436	1.049.213
Andre hensatte forpligtelser		8.640	4.994
Hensatte forpligtelser i alt		8.640	4.994
Gæld til banker		700.000	702.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt		700.000	702.468
Gæld til banker		134.811	459.960
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119	20.976
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.369	16.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	9.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.799	506.899
Gældsforpligtelser i alt		853.799	1.209.367
Passiver i alt		2.037.875	2.263.574

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. EUR	Overført resultat EUR	Indbetalt registreret kapital mv. EUR	I alt EUR
Egenkapital, primo	1.336.296	-287.082	0	1.049.214
Kapitalforhøjelse			170.344	170.344
Årets resultat		-44.122		-44.122
Egenkapital, ultimo	1.336.296	-331.204	170.344	1.175.436

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	5.398.079	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	5.398.079	xxx.xxx
Opskrivninger primo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-3.244.895	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-313.646	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-3.558.541	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	1.839.538	xxx.xxx

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Selskabets bank har stillet bankgarantier på EUR 171.000 over for jordbesidder.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kommanditselskabet har stillet vindmøllerne og bankbeholdninger til sikkerhed for bankgælden. Der er endvidere givet transport i indbetalingerne fra elproduktionen.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Komplementar i selskabet er Komplementaranpartselskabet Bückwitz ApS.